PREFEITURA  MUNICIPAL  DE QUADRA
Rua José Carlos da Silveira, 36 –Jd. Santo Antônio– CEP: 18255-000- Quadra/SP
Contato: Homepage: www.quadra.sp.gov.br E-mail: atendimento@quadra.sp.gov.br

PABX: 15-3253-9000

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO
DE RECURSOS FINANCEIROS

CARLOS VIEIRA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Quadra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, nos termos da Lei Federal 9.452 de 20 de março de 1997, NOTIFICA pelo presente EDITAL, todos os
Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e as Entidades Empresariais do Município, que a Prefeitura de
Quadra recebeu recursos financeiros do Governo Federal, a saber:

DATA ATO LEGAL CONCEDENTE OBJETO VALOR
CREDITADO*

16/11/2016 Programa
Planejamento

Urbano

Ministério das
Cidades

Recuperação de
pavimento de Vias

Urbanas do Município

R$ 122.925,00

*A liberação dos recursos para pagamento a fornecedores é vinculada à aprovação do Agente Financeiro (CAIXA).

Maiores informações a respeito dos valores liberados podem ser obtidas diretamente na Prefeitura de
Quadra, à Rua Jose Carlos da Silveira, 36, Jd. Santo Antonio, nesta cidade de Quadra, ou através da ferramenta
“SIC – Serviço de Informação ao Cidadão” disponível no website da Prefeitura Municipal de Quadra
(www.quadra.sp.gov.br).

Prefeitura de Quadra/SP, 24 de novembro de 2016.

CARLOS VIEIRA DE ANDRADE
Prefeito Municipal

ALESSANDRA MASCARENHAS MENDES
Gerente Municipal de Convênios - GMC